
Nur gültig an Schultagen ab: 17.08.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Winsen 
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer 960/2515 110/2454 900/4118
960/2517 

900/1519
900/1535 900/1533

Thören, Am Graben Nr. 28   06:42
Thören, Ortsmitte   06:43
Bannetze   06:47
Landesstraße 180, Bostelberg   06:49
Walle, Schüttelberg 06:40 |
Walle, Ortsmitte 06:41 |
Winsen, Oistingweg 06:47 |
Winsen, Waller Straße 06:48 |
Meißendorf, Brückenstraße 06:40 | |
Meißendorf, Bruchstraße 06:41 | |
Meißendorf, Sund.Kirchw/Bruch. 06:42 | |
Meißendorf, Sunder Kirchweg 06:44 | |
Brunsieck 06:47 | |
Krainhöpen 06:48 | |
Winsen, Meißendorfer Kirchweg 06:51 | |
Winsen, Küsterdamm an 06:52 06:52 06:57

Winsen, Küsterdamm ab 06:50 07:00 06:58 06:59

Winsen, Meißendorfer Kirchweg 06:52 07:03 07:01 07:02
Winsen, Schulstraße 06:54 07:05 07:03 07:04
Winsen, Am Museumshof 06:56 07:07 07:05 07:06
Winsen, Celler Straße 06:58 07:09 07:07 07:08
Gasthaus Örtzebrücke 07:00 07:12 07:10 07:11
Stedden 07:02 | | |
Gut Holtau 07:05 07:16 07:14 07:15
Boye, L 180 07:08 07:19 07:17 07:18

Celle, Yorkstraße 07:10 I I I
Celle, Bonhoefferstr. 07:11 I I I
Celle, Witzlebenstr. 07:12 I I I
Celle, Westmarkt 07:13 I I I
Celle, Haydnstr. 07:14 I I I
Celle, Zugbrückenstr. 07:15 I I I
Celle, Berlinstr. 07:16 I I I
Celle, An der Beeke 07:17 I I I
Celle, Bonifatiuskirche 07:18 I 07:20 |
Celle, Petersburgstraße 07:19 I 07:21 |
Celle, Bahnhofsvorplatz 07:22 I 07:26 |
Celle, Bahnhofstraße 07:24 I 07:29 |
Celle, Thaerplatz I I 07:30 |
Schlossplatz / Museum 07:30 I 07:35 I

SZ Altenhagen I 07:48 I

HBG, Wendehammer 07:29 I

Fuhrberger Straße 07:34 I

Heeseplatz 07:39 07:30

Union 07:38

Schulzentrum Burgstraße 07:44 Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.



Nur gültig an Schultagen ab: 17.08.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Winsen 
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 900/1524 960/3076 5/4067 13/1754 13/1458 5/1489 5/1487 900/ 4119 300/4078 300/1566
900/ 1508 

110/ 2233
960/3052 960/3034 13/1696 5/1491 300/2992

900/ 1494 

110/ 2325
960/2820

Bürger 

Bus
5/4032 900/2064   110/2363 13/1646 5/1853 300/2762 900/1480 960/2664 110/2387

Bürger 

Bus

HBG Wendehammer 13:19

HBG Wendehammer 13:23 I 13:16 13:33 15:17 16:58

Heeseplatz 13:18 13:22 13:21 I 15:22 17:02

SZ Burgstraße (Schulhof) I 13:09 I I 13:16 13:16 13:22 I 15:10 15:35 I 16:47

Altenhagen, Schule I I I I I I I 13:05 13:10 I I 14:50 I I I 16:38

Union/KAV | | | | | | 13:18 | | | | | | | | |

Schlossplatz/Museum I 13:17 13:25 I 13:24 I | 13:13 13:18 13:28 I I 14:58 15:20 15:43 16:20 17:09 16:55 16:46 17:00

Bahnhof / ZOB I 13:24 13:25 | 13:34 15:25 15:23 15:28 l 17:08

Bahnhofsvorplatz l l 13:36 15:30 16:25 17:10

Biermannstraße I | 13:38 15:27 16:27 17:12

Celle, Petersburgstraße I | 13:39 15:28 16:28 17:13

Bonifatiuskirche I | 13:40 15:29 16:29 17:14

An der Beeke I | 13:41 18:30 16:30 17:15

Berlinstraße I | 13:42 15:31 16:31 17:16

Zugbrückenstraße I | 13:43 15:32 16:32 17:17

Haydnstraße I | 13:44 15:33 16:33 17:18

Westmarkt I | 13:45 15:34 16:34 17:19

Witzlebenstraße I | 13:46 15:35 16:35 17:20

Bonhoefferstraße I | 13:47 15:16 16:36 17:21

Yorkstraße I | 13:48 15:37 16:37 17:22

Boye, L 180 13:30 13:40 13:49 15:43 16:39 17:23

Gut Holtau 13:32 13:42 13:51 15:45 16:42 17:25

Stedden 13:35 13:45 I 15:48 l 17:28

Gasthaus Örtzebrücke 13:38 13:48 13:57 15:51 16:45 17:31

Winsen, Celler Straße 13:40 13:50 13:59 15:53 16:47 17:33

Winsen, Am Museumshof 13:41 13:51 14:00 15:54 16:48 17:34

Winsen, Meißendorfer Kirchweg 13:50 14:00 14:04 16:02 16:52 17:38

Winsen, Küsterdamm an 13:52 | 16:04 16:54 17:40

Winsen, Küsterdamm ab I 13:53 | 14:16 16:06 16:06 16:05 17:00 17:45 17:45 18:05

Winsen, OBS/ZOB 13:55 I 14:03 14:09 14:13 14:15 16:08 I I l I I I

Winsen, Waller Straße 13:45 I 13:55 14:19 I I 16:13 I I 17:02 I I I

Winsen, Oistingweg 13:46 I 13:56 14:20 I I 16:14 I I 17:03 I I I

Winsen, Bannetzer Straße 13:54 I | I I 16:07 I l 17:46 I I

Walle, Ortsmitte | 14:26 | | 16:20 | I 17:09 | 17:55 I

Schüttelberg | 14:28 | | 16:22 | I | 17:57 I

Landesstraße 180, Bostelberg 13:59 | 14:22 16:12 I 17:51 I

Bannetze, Schleuse 14:00 | 14:22 I I | I

Bannetze 14:01 | 14:25 16:15 I 17:54 I

Thören, Am Graben Nr. 28 14:05 | 14:29 16:19 I 17:58 I

Thören, Ortsmitte 14:06 | 14:30 16:20 I 17:59 I

Winsen, Meißendorfer Kirchweg 14:16 I I

Krainhöpen 14:19 I I

Brunsieck 14:20 16:10 18:10

Meißendorf, Winsener Straße 14:24 I I

Meißendorf, Ortsmitte 14:26 I I

Meißendorf, Brückenstraße 14:27 I I

Meißendorf, Bruchstraße 14:28 16:23 18:23

Meißendorf, Sund. Kirchw./Bruch. 14:29 I I

Meißendorf, Sunder Kirchweg 14:30 16:12 18:12

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


